סה"כ מכרה החברה 186 יחידות דיור בשלושת הרבעונים הראשונים לשנת 2023.

מספר יחידות הדיור שנמכרו ברבעון השלישי לשנת 2023 מצביע על עליה בכמות העסקאות ונובע מהתאוששות מסוימת בשוק הדירות.

אזהרה בדבר מידע צופה פני עתיד: מובהר, כי נתוני המכירות המפורטים לעיל, מצב שוק הדיור, הינם בבחינת מידע צופה פני עתיד כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (להלן: "מידע צופה פני עתיד"), המבוססים על נתונים הנמצאים בידי החברה במועד הדיווח הנוכחי. עוד יצוין, כי אין וודאות בקבלת מלוא התמורות בגין הסכמי המכר המצוינים לעיל, בין היתר, בשל אפשרות להפרה של הסכמי המכר האמורים על ידי איזה מרוכשי הדירות ו/או בשל אי קיומם של תנאים מתלים שנקבעו בחלק מהסכמי המכר האמורים.